

Vegan Cheddar Flavour

Art.nr:	56221
Product description:	Vegan Cheddar Flavour
EAN-code product:	5412158056221
EAN-code carton:	5412158056535 (x 15)
Custom-code:	21069092
Ingredients:	water, coconut oil (23%), modified starch, sea salt, Cheddar aroma, colorings (paprika extract, beta-carotene), vitamin B12. Contains no allergens.
Weight:	140
Storage:	Keep refrigerated between 2°C and 7°C.
Dimensions:	14,7 cm W x 19,5 cm H x 2,5 cm D

	portie/portion
	100 g
Energy kJ	1225
Energy kcal	295
Fats	23,0 g
saturated fats	20,7 g
Carbohydrates	22,0 g
sugars	<0,1 g
Food fibres	<0,1 g
Protein	0,0 g
Vitamine B12	2,5 mgm
Salt	2,30 g

